Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství
TB66 AEROTEC PA66 TRANSPARENT - PA kalibrovaná
hadice pro centrální mazání 100 bar, transparentní
Kód produktu: 10745
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: PA 66 - Polyamid

Recyklovaný nylon o hustotě 1,12 g /cm3 má teplotu tání 260°C. Pevnost [23°C]: Tahová 40 MPa, destrukční 70 MPa.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-PV100-00066
100 bar
2 mm
4 mm
25 mm
0,02 kg
100
m
10,40 Kč
 Lanškroun:   201,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/006-PV100-00066
100 bar
3 mm
6 mm
45 mm
0,022 kg
100